附件1：

广东省文化和旅游厅关于2021年度

文物博物专业高、中级资格评审

和考核认定结果的公示通告
经广东省文物博物专业高、中级资格评审委员会评审，阮华端等87名同志获得评审通过，范颖等13名同志获得考核认定通过，根据《广东省职称评审委员会管理规定》等有关规定，现予公示。

公示时间：2022年7月4日至2022年7月8日止。

对评审结果有异议的，在公示期间，可通过来信、来电等形式向有关部门反映情况和问题。要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。以个人名义反映的提倡实名，以单位名义反映的应加盖本单位印章。

受理举报的部门和联系方式：

1、广东省文化和旅游厅人事处，联系电话：37803820、37803827、37803828；联系地址：广州市东风东路701号，邮政编码：510080；传真：37803830。

2、广东省人力资源和社会保障厅专业技术人员管理处，联系电话：83133947；联系地址：广州市东风中路305号，邮政编码：510031。

3、本单位及上级主管部门。

附件：2021年度文物博物专业高、中级资格评审和考核认定通过人员公示名单

                           广东省文化和旅游厅

                            2022年7月1日
附件：

2021年度文物博物专业高、中级资格

评审和考核认定通过人员公示名单

一、文物博物专业研究馆员（正高）17人：

1.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），阮华端；

2.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），王亚丽；

3.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），兰维；

4.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），任文岭；

5.广东美术馆，胡锐韬；

6.广东省文物鉴定站，赵敏；

7.广东省文物鉴定站，张亮；

8.广东省文物考古研究院，曹勇；

9.广州博物馆，朱晓秋；

10.孙中山大元帅府纪念馆，白琰；

11.孙中山大元帅府纪念馆，罗兴连；

12.广州艺术博物院，黎丽明；

13.广东革命历史博物馆，谢莹；

14.中国共产党第三次全国代表大会会址纪念馆，黎淑莹；

15.广州市海珠区文物博物管理中心，潘剑芬；

16.深圳博物馆，李飞；

17.佛山市博物馆，程宜。

二、文物博物专业副研究馆员（副高）47人：

1.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），吴振红；

2.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），刘晓清；

3.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），牛晓琰；

4.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），王婷；

5.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆）， 殷忞；
6.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），王亚龙；

7.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），胡相花；

8.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），陈曦；

9.广东美术馆，袁喜明；

10.广东美术馆，吕子华；

11.广东美术馆，何毓敏；

12.广东美术馆，田收；

13.广东美术馆，熊莺；

14.广东省文物考古研究院，陈以琴；

15.广东省文物考古研究院，蔡凌；

16.广东省文物考古研究院，柏宇亮；

17.深圳博物馆，陈孝全；

18.深圳博物馆，周金凤；

19.深圳博物馆，丰瑞；

20.深圳博物馆，李雪；

21.深圳博物馆，李百乐；

22.深圳美术馆，游江；

23.何香凝美术馆，周锦嫦；

24.深圳市文化遗产保护中心，董杰；

25.深圳市公共文化艺术创作中心（深圳画院），郭延容；

26.深圳市宝安区公共文化体育服务中心，彭艳艳；

27.深圳市宝安区公共文化体育服务中心，李姣；

28.深圳市龙岗区公共文化服务和产业促进中心，苏勇；

29.佛山市博物馆，万涛；

30.佛山市祖庙博物馆，黄韵诗；

31.韶关市曲江区博物馆，余万勤；

32.韶关市博物馆，李衡华；

33.海丰红宫红场旧址纪念馆，陈火金；

34.东莞市博物馆，杨畦；

35.鸦片战争博物馆，万娟；

36.东莞市可园博物馆，卢翠玲；

37.东莞展览馆，黎娜；

38.江门市博物馆，叶娟；

39.肇庆市高要区博物馆，姚锦鸿；

40.肇庆学院，刘晓生；

41.清远市博物馆，黄敏强；

42.潮州市博物馆，石奕栒；
43.潮州市博物馆，吴丽娥；

44.潮州市饶宗颐学术馆，吴鋆；
45.广东中国客家博物馆，郭锐；

46.云浮市博物馆，盘桂杰；

47.云浮市博物馆，洪开荣。
三、文物博物专业馆员（评审中级）23人：
1.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），肖航；

2.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），管安业；

3.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），凌浩翔；

4.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），付雪；

5.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），张荣芳；

6.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），甘欣欣；

7.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），张红艳；

8.广东美术馆，谢雪藩；

9.广东美术馆，江梅；

10.广东美术馆，莫述文；

11.广东美术馆，洪雯雯；

12.广东美术馆，廖呢喃；

13.广东美术馆，曾睿洁；

14.广东美术馆，朱颖；

15.广东省文物考古研究院，何鸣；

16.广东省文物考古研究院，江梓君；

17.广东华侨博物馆，陈佩琳；

18.广东华侨博物馆，冯嘉龄；

19.广东省方志馆，张利利；

20.华南农业大学文博馆（档案馆、华南农业博物馆），刘崚嵘；
21.华南农业大学文博馆（档案馆、华南农业博物馆），刘明骞；

22.深圳市博物馆，卢姗姗；

23.始兴县博物馆，庞敏。
四、文物博物专业馆员（考核认定中级）13人：
1.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），范颖；

2.广东省博物馆（广州鲁迅纪念馆），郑颖；

3.广东美术馆，姚小菲；

4.广东省文物考古研究院，陈博宇；

5.广东省文物考古研究院，朱博文；

6.深圳博物馆，温鹿鸣；

7.深圳博物馆，刘晓；

8.深圳博物馆，王建平；

9.深圳博物馆，李育慧；

10.深圳博物馆，曹成铭；

11.深圳博物馆，肖文；

12.韶关市博物馆，王黎；

13.云浮市博物馆，张萍。